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KORKI AUTOMATYCZNE TYPU CLICK-CLACK
TO NOWOŚĆ W OFERCIE STYCZNIOWEJ 

PRAKTYCZNE - ZAMIAST POWSZECHNYCH SPUSTÓW Z SITKIEM I KORKIEM GUMOWYM ORAZ “ Z CIĘGNEM”                                                       

UNIWERSALNE - PASUJĄCE DO KAŻDEJ UMYWALKI Z PRZELEWEM ORAZ ZE STANDARDOWYM
                                        ODPŁYWEM G1¼

SOLIDNE I ESTETYCZNE - KORPUSY WYKONANE Z WYSOKIEJ JAKOŚCI TWORZYWA, A PRZYCISKI
                                                              WYKOŃCZONE POWŁOKĄ ZE  STALI NIERDZEWNEJ 
TRWAŁE - TELESKOPOWA BUDOWA OGRANICZAJĄCA MOŻLIWOŚĆ PRZECIEKU “PO GWINCIE” 

WYGODNE - WYPOSAŻONE W AUTOMATYCZNY MECHANIZM CLIK-CLAK, USZCZELKI W KOMPLECIE

ceny uaktualnione 16 maja 2021



PODANE CENY SĄ CENAMI KATALOGOWYMI NETTO, DO KTÓRYCH NALEŻY DOLICZYĆ PODATEK VAT W WYSOKOŚCI 23%
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SPPT01E Zawór spustowy G1¼ do umywalki z przelewem, przycisk duży okrągły
wypukły chromowany  

SPPT05E Zawór spustowy G1¼ do umywalki z przelewem, przycisk mały okrągły
płaski chromowany 

WYGODA Z PLUSEM - dzięki wyjmowanemu
wkładowi - możliwość szybkiego oczyszczenia

WYGODA Z PLUSEM - dzięki wyjmowanemu
wkładowi - możliwość szybkiego oczyszczenia

TRWAŁE - mechanizm korka umieszczony
w górnej części (zanieczyszczenia
nie osadzają się na mechanizmie)

BEZPIECZNY -  z dodatkową opcją
blokady przycisku w pozycji otwartej
poprzez umieszczenie tulei blokującej
między przyciskiem a korpusem – takie
rozwiązanie świetnie sprawdzi się 
w pomieszczeniach użyteczności
publicznej, chroniąc przed zalaniem

18,70 zł 

17,38 zł 

36-500-1000-000

36-500-1000-100

36-500-1050-000

18,81 zł 

GRUPA RABATOWA N

GRUPA RABATOWA N

GRUPA RABATOWA N

SPPTB01 Zawór spustowy G1¼ do umywalki z przelewem, z blokadą, przycisk duży okrągły
wypukły chromowany 


